статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовилися зменшити загальну суму
договору на 146189,22 грн. (сто сорок шість тисяч
сто вісімдесят дев’ять гривень 22 коп.) та викласти
п. 3.1 розділу ІІІ Договору у наступній редакції:
« 3.1 Вартість цього Договору становить 167356,24
грн. (сто шістдесят сім тисяч триста п’ятдесят
шість гривень 24 коп.), у т.ч. ПДВ 27892,70 грн
На підставі п.1 даної додаткової угоди Сторони
вирішили внести змінити до таблиці 1 Специфікації
до Договору, виклавши її в новій редакції:
Додаток 1
До Договору про закупівлю №176
від «01» 06 2023р.
СПЕЦИФІКАЦІЯ Таблиця 1